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Segretario Generale
Area Amministrativa Ufficio Servizi Interni
Area Amministrativa Uffici Demografici

JNumero
dipendenti
in

servizio

7
4

Area Amministrativa Ufficio Servizi al Cittadino 4
Area Economia e Finanza 4
Area Tecnica Assetto del Territorio Ufficio
Urbanistica e Territorio - Ambiente - S.U.E.
Area Tecnica Assetto del Territorio Ufficio

3

Ambiente e Servizi Manutentivi - Patrimonio

Lavori Pubblici - Protezione Civile - Demanio

18

^

Forza
llavoro

!4

14
14

13

18

13

Area Vigilanza
Ced - Suap y

14
12

Percentuale Percentuale
|di assenza di presenza ;

37,92% 62,08%
13,14% i 86,86%
23,33% l 76,67%
21,89% l 78,14%

26,58% l 73,42%
^-^^J. _.

20,50% l 79,50%

27,62% i 72,38%

35,41% l 64,59%
23,37% l 76,63%


